
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 
    
ШКОЛА ЗА ДОКТОРСКИ СТУДИИ 
ДОКТОРСКИ СТУДИИ ПО АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ 

 

ГОДИШНА КОНФЕРЕНЦИЈА  
5 - 6 декември 2022 год.  
 

П Р О Г Р А М А : 
 
5.12.2022 I понеделник 
 

Амфитеатар 
18.30 – 18.45  пристигнување на учесниците 
  
18.45 – 19.00    воведни обраќања  проф. д-р Огнен Марина 

Декан на Архитектонскиот факултет во Скопје 

        вонр. проф. д-р Јован Ивановски 
Раководител на Советот на докторските студии 

 
19.00 – 20.00  предавање + прашања  проф. д-р Тихомир Јукиќ 

Архитектонски факултет,  
Универзитет во Загреб 

6.12.2022 I вторник 
 

Сала - 115 
12.45 - 13.00   пристигнување на учесниците 

  
13.00 - 17.40  јавни излагања на докторандите 

 

Термин:  Студент: Сем. Ментор: 

13.00 – 13.20 Симона Костовска 2 вонр. проф. д-р Саша Тасиќ 

13.30 – 13.50 Ива Петрунова 2 проф. д-р Страхиња Трпевски 

14.00 – 14.20 Суммејје Жупани 2 проф. д-р Митко Хаџи Пуља 

 
14.20 – 14.40  пауза 

 

Термин:  Студент: Сем. Ментор: 

14.40 – 15.00 Егзона Вејсели Зендели 2 проф. д-р Минас Бакалчев 

15.10 – 15.30 Влора Алиу 2 вонр. проф. д-р Бојан Каранаков 

15.40 – 16.00 Мељиха Исмаил 2 проф. д-р Анета Христова Поповска 

 
16.00 – 16.20  пауза 

 

Термин:  Студент: Сем. Ментор: 

16.20 – 16.40 Фиторе Узаири Дехари 2 вонр. проф. д-р Мери Батакоја 

16.50 – 17.10 Сара Алиу Далипи 2 вонр. проф. д-р Горан Мицковски 

17.20 – 17.40 Aљоша Шопар 2 вонр. проф. Слободан Велевски 

 
 
Во дискусиите што ќе следат по излагањата на докторандите, покрај членовите на Комисијата за 
валоризација на кредитите во состав: ментор на студентот, вонр. проф. д-р Јован Ивановски, 
раководител на Советот на докторски студии  и проф. д-р Златко Србиновски, член на Стручниот совет 
на докторски студии, свое учество ќе земат и гостите наставници: проф. д-р Тихомир Јукиќ од 
Архитектонскиот факултет при Универзитетот во Загреб, вонр. проф. д-р Кристина Царева, 
раководител на докторските студии на Архитектонскиот факултет при Универзитетот во Загреб, како и 
доц. д-р Снежана Весниќ од Архитектонскиот факултет при Универзитетот во Белград. 


